MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                                Página 1 de 1

               Estado de Santa Catarina

               Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 06/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE – SC

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 08/2024

CREDENCIAMENTO

HOMOLOGADO EM 12 DE FEVEREIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BANDEIRANTE, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 11.290.422/0001-65, com sede

administrativa na Avenida Santo Antônio, nº 1115, Centro, Bandeirante, SC, CEP 89.905-000.

CREDENCIADA

A empresa ALAN LUIS RHODEN LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

33.461.803/0001-00, com sede à Rua Guilherme José Missen, nº 165, Centro de São Miguel do Oeste/SC,

CEP 89.900-000, neste ato representado por seu Sócio Administrador, Senhor ALAN LUIS RHODEN,

inscrito no CPF nº 017.680.170-77 e demais documentos, denominado CREDENCIADA.

DO OBJETO:

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTAS EM PEDIATRIA, COM REMUNERAÇÃO DE ACORDO COM A TABELA DE PROCEDIMENTOS

CIS-AMEOSC.

DO VALOR

O valor total do credenciamento R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

DA VIGÊNCIA

PRAZO DE VIGÊNCIA DA TERMO CONTRATUAL DE CREDENCIAMENTO SERÁ CONTADO A PARTIR DE 12

DE FEVEREIRO DE 2024 ATÉ A DATA DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Bandeirante, SC, 12 de fevereiro de 2024.

EDUARDO OLIBONI

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br